平成 27年 2月吉日

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

学術講演会のご案内

（日本薬剤師研修センター認定予定講演会）

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、学術講演会を下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。

ご多用中のところを誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

尚、当日受付にて参加費を徴収させていただきます。              謹白

記

【日 時】：平成 27年 3月 14日（土）18：00～20：00

【場 所】：TKPガーデンシティ宇都宮  10階 ロイヤルホール

(アパホテル〈宇都宮駅前〉内)

           (裏面の地図をご参照下さい)

【参加費】： （一社）栃木県薬剤師会会員、（一社）栃木県病院薬剤師会会員 500円

       上記以外の薬剤師参加者 1,000円

司会： 栃木県済生会宇都宮病院 薬剤部 石井 幹世 先生

【情報提供】 「弊社抗癌剤における暴露対策について」  日本化薬株式会社

特別講演

座長： 獨協医科大学日光医療センター 薬剤部長 本田 雅巳 先生

「泌尿器科癌の診断と治療（仮）」

済生会宇都宮病院  泌尿器科 診療科長 戸邉 豊総 先生

※講演会終了後、情報交換会を予定しております。

※TKP ガーデンシティ宇都宮へは駐車場台数が限られているため、出来る限り公共交通機

関でご来場ください。

＜共催＞

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

日本化薬株式会社

アクセス地図

住所：〒321-0953  栃木県宇都宮市東宿郷 2-4-4 アパホテル<宇都宮駅前> 10F